non modo exstant duo isti fortes peritique missionales, quos ad te Ipsi 

Nos misimus, verum etiam ceteri, quos tu quidem in praefatis domibus 

•elegisti, vel, episcopis tam laudabiliter consentientibus, ex eorum dioece

sibus abduxisti. Quapropter Nobis pergratum contingit singulis istis sacer

dotibus edicere, eos temetipsum secutos Nobis profecto paruisse, eosdem

que, sicut te, venerabilis frater, de Ecclesia deque missionibus Lusitanis 

bene et egregie méritos esse. Complectentes praeterea cogitatione et animo 

pulcram istam iuventam, cui paterne moderaris, Nobis placet spem, in 

quam devenimus, declarare, singulos omnes a Deo vocatos in nobili pro

posito consilioque suscepto divina gratia fideliter permansuros. Denique 

ad eos alumnos, qui sacro iurisiurandi vinculo adstringi Societati con

tendunt, convertentes oculos, meritas Deo grates agimus et habemus, quod 

in animis eorum sensus tam generosos tamque nobiles infudit. Vota autem 

paterna facimus, ut huiusmodi ipsorum animi affectus altiores in dies ac 

vividiores fiant, idque exemplar feliciter consequantur, quod divinus Re

demptor omnibus suis administris proposuit per illa verba: « sal terrae et 

lux mundi ». Hisce votis animique sensibus, in auspicium caelestium mune

rum, inque Nostrae caritatis signum, tibi, venerabilis frater, operis tui 

sociis, trium collegiorum pro Missionibus sodalibus, cunctisque nascentis 

Societatis benefactoribus et adiutoribus, apostolicam benedictionem per

amanter impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x x i v mensis Octobris in 

festo Sancti Raphaelis Archangeli, anno M D C C C C X X X H , Pontificatus Nostri 

undecimo. 

PIUS PP. X I 
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II 

AD R. P. FERDINANDUM NAPOLI, CONGREGATIONIS CLERICORUM REGULARIUM 

A S. PAULO PRAEPOSITUM GENERALEM, QUARTO ABEUNTE SAECULO AB 

ORDINIS APPROBATIONE. 

PIUS PP . X I 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Suavi quodam 

iucunditatis sensu nuper comperimus te tuosque Congregationis a S. Paulo* 

sodales centenaria apparare sollemnia in diem 18 huius mensis, quarto 

abeunte saeculo, postquam Clemens V I I f. r. Decessor Noster istum Ordi

nem adprobavit. Beneficia enim a Deo accepta sollemni commemoratione 

recolere et maiorum gesta ad exemplum revocare, proprium est nec 

parva nec angusta sentientis animi; optimo igitur consilio tot religio

sae familiae vestrae laudes et decora, tam longo aetatum cursu fulgentia, 

grata repetere memoria et aemulari aeque studetis. Nemo sane ignorat